
UCHWAŁANr XLVI/384/18
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI

Z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie szczegółowego sposobu
izakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy Z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (DZ. U. Z 2017 r. poz. 1523) oraz art. 18
ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy Z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (DZ. U.
Z 2018 r. poz. 994, poz. 1000) oraz art. 6r ust. 3, 3a, 3b, 30 ustawy Z dnia 13 września 1996 r.
o utrzymaniu czystości i porządku W gminach (DZ. U. Z 2017 r. poz. 1289, poz. 2056, poz.
2422, Z 2018 r. poz. 650), Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala, co następuje:

5 1. 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały Nr XIll/104/15 Rady Miasta Bielsk
Podlaski Z dnia 24 listopada 2015 r. W sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia
usług W zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości
i zagospodarowania tych odpadów.

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. ], nastąpi W formie obwieszczenia Rady Miasta
Bielsk Podlaski Z dnia 26 czerwca 2018 r. W sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały
W sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług W zakresie odbierania
odpadów komunalnych od Właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów,
Zgodnie Z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały.

3. Obwieszczenie, o którym mowa W @ 1 ust. 2, podlega ogłoszeniu W Dzienniku
UrzędowymWojewództwa Podlaskiego.

52. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski.

5 3. Uchwała wchodzi W życie Z dniem podjęcia.


